2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016
№ 282
ст-ца Переясловская

Об утверждении Порядка проведения
мониторинга правоприменения нормативных правовых

актов администрации Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20 мая 2011 года № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 августа 2011 года № 694 «Об утверждении методики осуществления мониторинга право
применения в Российской Федерации», законом Краснодарского края от
7 ноября 2011 года № 2354-КЗ «О мониторинге правоприменения нормативных правовых актов Краснодарского края», постановлением администрации
Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28 апреля 2011 года № 58 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной
экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных
правовых актов администрации Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района», руководствуясь Уставом Переясловского сельского
 поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга право применения
нормативных правовых актов администрации Переясловского сельского
поселения Брюховецкого района (прилагается).
2. Юристу администрации Переясловского сельского поселения
Брюховецкого Е.А. Колесниковой осуществлять функцию по проведению мониторинга право применения нормативных правовых актов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы переясловского сельского поселения Брюховецкого района, О.А. Компаниец.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин